VI CARRERA PEDESTRE Y MARCHA SENDERISTA ENTRE VINEDOS
5 Noviembre 2017

Finalizados (11)
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Hector PORTILLO ARIAS
Angela RODRIGUEZ GARCIA
Victor AGUADO MARUGAN
Sara SANTA ELENA MARTIN
Nekane SANTANA RICO
Alvaro HERAS DE MIGUEL
Eneko MARTIN TAPIAS

Iker MARTIN ARAGON
Daniel BENITEZ MARTIN
Jualia FLORENTINO NUNEZ
Elena LOPEZ NAVAJO

Carrera Menores - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pt
CATcar TIEMPO ' /km CLUB

ALV-M1
ALV-F1
ALV-M2
ALV-F2
ALV-F3
ALV-M3
BJ-M1
BJ-M2
BJ-M3
BJ-F1
BJ-F2

0:04:01
0:04:08
0:04:23
0:04:23
0:04:34
0:04:42
0:04:59
0:05:00
0:05:59
0:06:00
0:06:29

Pag.1del

4'01"

4'08" INDIVIDUAL

423" INDIVIDUAL

423" SORTING

4'34" ATLETISMO CUELLAR

LOCALIDAD
Cantimpalos
Segovia
Segovia
Segovia
Cuellar

4'42" ESCUELA ATLETISMO PLAZUELOS Palazuelos De Eresma

4'59" TRILACERTA

5'00" BERNUY DE PORREROS
5'59" INDIVIDUAL

6'00" INDIVIDUAL

6'29" CARBONERO

Valsain
Bernuy De Porreros
Colmenarejo

Segovia



